高平市发展和改革局文件

高发改发〔2023〕55号

高平市发展和改革局

关于“进一步完善‘春节补贴供应’的建议”
的答复

尊敬的缑改雁委员：

您提出的“关于进一步完善‘春节补贴供应’的建议”已收

悉，非常感谢您对我们工作的支持，现就您的建议答复如下：

1.在供应地点的选择上，一年一度的春节市场优惠供应是市

政府的一项惠民举措，春节供应地点由于目前受技术、资金、安

全等方面的影响暂未能在各乡镇设置供应点，但是补贴对象是全

市市民，各乡镇居民同样可以享受此项优惠政策。

2.在供应品种的选择上，我市明年春节优惠补贴供应将会考

虑增加供应品种，丰富居民购买种类，为居民提供更多选择性，

让广大居民度过一个欢乐祥和的节日。

以上答复您是否满意，如有意见，敬请反馈。

再次感谢您对我局工作的关心和支持，欢迎今后提供更加宝

贵的意见，让我们共同携手建设美丽高平！

此致

敬礼

领导签字：

承办人员：芦素芳 崔璨

联系电话：0356-5223816

高平市发展和改革局

2023 年 7 月 25 日

高平市发展和改革局办公室 2023 年 7 月 25 日印发